
Várgesztes Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

 2/2017. (II.15.) önkormányzati rendelete 

 a települési önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról  

 

 

Várgesztes Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés f.) pontjában kapott 

felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 35. § (1) bekezdésében foglalt feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el: 

 

 

1. §       A képviselőket képviselői munkájukért havi 37 500,-Ft tiszteletdíj illeti meg. 

    

2. §       (1) A rendelet 2017. február 15-én lép hatályba, de rendelkezéseit 2017. január 01-től  

             kell alkalmazni. 

             (2) Hatályát veszti Várgesztes Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

             4/2014. (X.21.) sz. rendelete a települési önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról. 

 

 

 

 Rising Károlyné       Szennay István 

    polgármester                        jegyző 
 


